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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask, forrum
til toilet, tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperatur på kølekrævende fødevarer.
Virksomhed redegør for anvendelse af 3 timers metode ved
opbevaring af fødevarer i beholdere i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
loft og vægge i kølerum, produktionsområde og lagerrum.
Bordoverflader i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader og kølerum.
Konkret vejledt om udskiftning af lister i kølemontre.
Virksomhed oplyser der er taget kontakt til leverandør og at
der er bestilt nye.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
perioden januar 2020 til dags dato for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden



Byens Pizza Pasta House

 

 

Vindingevej 36

4000  Roskilde

38546082

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-07-2020

anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.
Risikooplysninger er opdateret.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Anvendelse af fødevarerkontaktmaterialer. Følgende er konstateret: Der anvendes
bøtter der ikke egner sig til opbevaring af frostvarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomhed oplyser at bøtterne skiftes ud med det samme.


